
 

Na naszej stronie internetowej poświęconej COVID-19 można znaleźć informacje o przetargach
dotyczących zapotrzebowania na sprzęt medyczny.

Dostawy - 479344-2020

12/10/2020    S198
I. II. III. IV. VI.

Polska-Świdnica: Elektryczność

2020/S 198-479344

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Powiat Świdnicki
Adres pocztowy: ul. M. Skłodowskiej-Curie 7
Miejscowość: Świdnica
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski
Kod pocztowy: 58-100
Państwo: Polska
E-mail: bernard.koczkodon@powiat.swidnica.pl
Tel.: +48 748500442
Faks: +48 748530927
Adresy internetowe:
Główny adres: www.powiat.swidnica.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można
uzyskać bezpłatnie pod adresem: www.platformazakupowa.pl/sp_swidnica
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na
adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej do PPE elektrycznej znajdujących się w obiektach
jednostek organizacyjnych Powiatu Świdnickiego oraz obiektach SP ZOZ w Świdnicy i

Dostawy - 479344-2020 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:479344-2020:TEXT:PL:HTML

1 z 8 12.10.2020, 10:39



Żarowie z podziałem na zadania
Numer referencyjny: WI.272.14.2020

II.1.2) Główny kod CPV
09310000 Elektryczność

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej dla punktów poboru z
podziałem na następujące zadania:
— zadanie nr 1 do obiektów SP ZOZ w Świdnicy i Żarowie określonych w tabeli nr 1,
— zadanie nr 2 do obiektów Starostwa Powiatowego i jednostek organizacyjnych
określonych w tabeli nr 2.
Dostawa energii elektrycznej odbywać się będzie na warunkach określonych w ustawie
z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 833 z późn.
zm.) oraz w oparciu o przepisy wykonawcze do tej ustawy, w szczególności
rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 4 maja 2007 r. w sprawie szczegółowych
warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego (Dz.U. z 2007 r. nr 93,
poz. 623 ze zm.).
Wykonawca zawrze umowy dostawy energii elektrycznej z Zamawiającym i
podmiotami wymienionymi w tabelach nr 1 i nr 2 w odniesieniu do wszystkich
punktów poboru energii elektrycznej określonych w załączniku wzoru umowy, tj.
formularzu rzeczowo-cenowym.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 1 – dostawa energii elektrycznej do obiektów SP ZOZ w Świdnicy i Żarowie
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09310000 Elektryczność

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej dla punktów poboru do
obiektów SP ZOZ w Świdnicy i Żarowie.
Łączne, przewidywane zapotrzebowanie na energię elektryczną dla wszystkich
obiektów dla zadania nr 1, w okresie 36 miesięcy wyniesie – około 7 650 MWh.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są
wymienione tylko w dokumentacji zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu
zakupów
Początek: 01/03/2021
Koniec: 29/02/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

Dostawy - 479344-2020 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:479344-2020:TEXT:PL:HTML

2 z 8 12.10.2020, 10:39



II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wybór oferty najkorzystniejszej, zostanie dokonany w oparciu o kryteria:
— cena – 60 %,
— termin płatności – 40 %.
Wymaga się wniesienia wadium w wysokości dla zadania nr 1 – 40 000,00 PLN
(słownie zł: czterdzieści tysięcy).

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 2 – dostawa energii elektrycznej do obiektów Starostwa Powiatowego i
jednostek organizacyjnych
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09310000 Elektryczność

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej dla punktów poboru do
obiektów Starostwa Powiatowego i jednostek organizacyjnych.
Łączne, przewidywane zapotrzebowanie na energię elektryczną dla wszystkich
obiektów dla zadania nr 2, w okresie 36 miesięcy wyniesie – około 3 963 054,00 kWh.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są
wymienione tylko w dokumentacji zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu
zakupów
Początek: 01/03/2021
Koniec: 29/02/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wybór oferty najkorzystniejszej, zostanie dokonany w oparciu o kryteria:
— cena – 60 %,
— termin płatności – 40 %.

Dostawy - 479344-2020 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:479344-2020:TEXT:PL:HTML

3 z 8 12.10.2020, 10:39



Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

Wymaga się wniesienia wadium w wysokości dla zadania nr 2 – 20 000,00 PLN
(słownie zł: dwadzieścia tysięcy).

III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z
wpisem do rejestru zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca dołączy do oferty aktualną
koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią
elektryczną wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki.
Wykonawca, który wygra przetarg, będzie zobowiązany do posiadania wszelkich
niezbędnych koncesji i zezwoleń wymaganych prawem przez cały okres realizacji
umowy.
Wykaz oświadczeń lub dokumentów składanych przez Wykonawcę w postępowaniu na
wezwanie Zamawiającego w celu potwierdzenia okoliczności, o których mowa w art.
25 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, które należy przedłożyć:
8.2.2. aktualna koncesja na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu
energią elektryczną, wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki;
8.2.3. oświadczenie, że Wykonawca ma lub będzie miał zawartą umowę z OSD, w
ramach której OSD zapewnia Wykonawcy świadczenie usług dystrybucji na rzecz
Zamawiającego i podmiotów przez cały okres obowiązywania umowy.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
7. Opis warunków udziału w postępowaniu.
7.1. O zamówienie mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału
określone w art. 22 ust. 1 ustawy dotyczące:
7.1.1. kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej,
o ile wynika to z odrębnych przepisów:
warunek zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca dołączy do oferty aktualną
koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią
elektryczną wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki.
Wykonawca, który wygra przetarg, będzie zobowiązany do posiadania wszelkich
niezbędnych koncesji i zezwoleń wymaganych prawem przez cały okres realizacji
umowy;
7.1.2 sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca oświadczy, że spełnia ww.
warunek;
7.1.3 zdolności technicznej lub zawodowej:
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca oświadczy, że spełnia ww.
warunek.
7.2. O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
7.2.1. nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy;
7.2.2. nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1, 2, 3, 4 i 8 ustawy.
7.3. Zamawiający, na podstawie złożonych przez Wykonawcę dokumentów i
oświadczeń, dokona oceny spełnienia warunków podmiotowych według formuły
„spełnia – nie spełnia” w oparciu o informacje zawarte w wymaganych dokumentach i
oświadczeniach, o których mowa w niniejszej Specyfikacji Istotnych Warunków
Zamówienia. Oświadczenia i dokumenty oceniane będą pod względem ich aktualności
i treści odnoszącej się do warunków udziału w postępowaniu.
Nie spełnienie chociażby jednego warunku skutkować będzie wykluczeniem

Dostawy - 479344-2020 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:479344-2020:TEXT:PL:HTML

4 z 8 12.10.2020, 10:39



Wykonawcy z postępowania. Ofertę Wykonawcy wykluczonego z postępowania uznaje
się za odrzuconą.
8. Wykaz oświadczeń i dokumentów, jakie mają dostarczyć Wykonawcy w celu
potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw
wykluczenia (oświadczenia i dokumenty muszą być sporządzone w postaci
elektronicznej i opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym):
8.1. wykaz oświadczeń składanych przez Wykonawcę w celu wstępnego
potwierdzenia, że nie podlega on wykluczeniu oraz spełnia warunki w postępowaniu:
8.1.1. aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w postaci jednolitego
europejskiego dokumentu zamówienia (zwanym dalej: JEDZ/ESPD) wypełnione w
zakresie wskazanym przez Zamawiającego w punktach 7.1 i 7.2 SIWZ, stanowiący
załącznik nr 2 do SIWZ.
Wykonawca wypełnia JEDZ/ESPD tworząc dokument elektroniczny (Zamawiający
dopuszcza następujące formaty przesyłania danych: .pdf, .doc, .docx, .rtf, .xps, .odt,
.zip).
Instrukcja wypełnienia i składania JEDZ opublikowana jest na stronie internetowej http
s://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/prawo-zamowien-publicznych-regulacje/prawo-kr
ajowe/jednolity-europejski-dokument-zamowienia
Dla korzystających z narzędzia ESPD
Wykonawca po stworzeniu/wypełnieniu, dokumentu elektronicznego JEDZ/ESPD,
(powinien zapisać go na dysku lokalnym lub innym nośniku danych, ponieważ pliki nie
są przechowywane w serwisie ESPD), podpisuje go kwalifikowanym podpisem
elektronicznym, spełniającym wymogi bezpieczeństwa określone w ustawie z dnia 5
września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (Dz.U. z 2020 r.
poz. 1173).
Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do
złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień
złożenia oświadczeń lub dokumentów wymaganych w pkt 8.2 i 8.3.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
8.2. Wykaz oświadczeń lub dokumentów składanych przez Wykonawcę w
postępowaniu na wezwanie Zamawiającego w celu potwierdzenia okoliczności, o
których mowa w art. 25 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, które
należy przedłożyć:
8.2.2. aktualną koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu
energią elektryczną, wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki;
8.2.3. oświadczenie, że Wykonawca ma lub będzie miał zawartą umowę z OSD, w
ramach której OSD zapewnia Wykonawcy świadczenie usług dystrybucji na rzecz
Zamawiającego i Podmiotów przez cały okres obowiązywania umowy.
8.3. Wykaz oświadczeń lub dokumentów składanych przez Wykonawcę w
postępowaniu na wezwanie Zamawiającego w celu potwierdzenia okoliczności, o
których mowa w art. 25 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych które należy
przedłożyć:
8.3.1. odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności
gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w
celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust.5 pkt 1 ustawy;
8.3.2. zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że
Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub inny dokument potwierdzający, że
Wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym w sprawie spłat
tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności
uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu wystawione

Dostawy - 479344-2020 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:479344-2020:TEXT:PL:HTML

5 z 8 12.10.2020, 10:39



nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert;
8.3.3. zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej ZUS lub KRUS albo
inny dokument potwierdzający, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na
ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne lub inny dokument potwierdzający, że
Wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych
należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu wystawione
nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.
8.4. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium
Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentów, o których mowa w pkt 8.3.1, 8.3.2 i
8.3.3 składa dokumenty wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce
zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że:
a) nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne lub
zdrowotne albo, że zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych
należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu;
b) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości.
Dokumenty, o których mowa w pkt 8.4 lit. b powinny być wystawione nie wcześniej
niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. Dokumenty, o których mowa w
pkt 8.4 lit. a powinny być wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem
terminu składania ofert.
8.4.1. Jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub
miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument dotyczy, nie wydaje się
dokumentów, o których mowa w pkt 8.4, zastępuje się je dokumentem zawierającym
odpowiednio oświadczenie Wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób
uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał
dotyczyć, złożone przed notariuszem lub przed organem sądowym, administracyjnym
albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego właściwym ze względu na
siedzibę lub miejsce zamieszkania Wykonawcy lub miejsce zamieszkania tej osoby.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
8.5. Oświadczenie Wykonawcy o przynależności albo braku przynależności do tej
samej grupy kapitałowej wg załącznika nr 3. W przypadku przynależności do tej samej
grupy kapitałowej Wykonawca może złożyć wraz z oświadczeniem dokumenty, bądź
informacje potwierdzające, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do
zakłócenia konkurencji w postępowaniu. Powyższe oświadczenie Wykonawcy
przekazują Zamawiającemu elektronicznie w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na
stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy – podpisane
kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
19. Warunki umowy o wykonanie zamówienia.
19.1. Ogólne warunki umowne i szczegółowe warunki umowy, które uwzględnione
będą w umowie z wybranym w wyniku przetargu Wykonawcą, stanowią załącznik nr 4
do niniejszej specyfikacji.
19.2. Zamawiający przewiduje możliwość istotnych zmian postanowień zawartej
umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru oferty.
Określenie warunków dokonania zmiany umowy:
1) Zamawiający zastrzega, że możliwe będzie zwiększenie lub zmniejszenie ilości
obiektów (punktów poboru) lub zmiana taryfy punktów poboru energii wymienionych

Dostawy - 479344-2020 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:479344-2020:TEXT:PL:HTML

6 z 8 12.10.2020, 10:39



Sekcja IV: Procedura

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

w formularzu rzeczowo-cenowym (zał. do projektu umowy) jedynie w obrębie ujętych
w formularzu rzeczowo-cenowym grup taryfowych. Włączenie lub wyłączenie nowych
obiektów (punktów poboru) powinno nastąpić na wniosek Zamawiającego w możliwie
najkrótszym terminie. Zwiększenie lub zmniejszenie ilości obiektów (punktów poboru)
będzie dokonywane bez konieczności zmiany umowy.
2) Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany łącznej ilości dostarczanej energii w
przypadku zmiany zapotrzebowania na energię, wynikającej z przyczyn obiektywnych.
3) Zmiana ustawowej wysokości podatku VAT oraz zmiany wysokości podatku
akcyzowego: jeżeli w trakcie realizacji przedmiotu umowy nastąpi zmiana stawki
podatku VAT lub zmiany wysokości podatku akcyzowego: dla dostaw objętych
przedmiotem zamówienia, strony dokonają odpowiedniej zmiany wynagrodzenia
umownego – dotyczy to części wynagrodzenia za dostawy, których w dniu zmiany
stawki podatku VAT lub zmiany wysokości podatku akcyzowego jeszcze nie
wykonano.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych
Realizacja zamówienia jest ograniczona do programów zatrudnienia chronionego

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 24/11/2020
Czas lokalny: 08:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym
kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 24/11/2020
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
58-100 Świdnica, ul. M. Skłodowskiej-Curie 7, pok. 308, p. III

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

Dostawy - 479344-2020 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:479344-2020:TEXT:PL:HTML

7 z 8 12.10.2020, 10:39



VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
07/10/2020

Dostawy - 479344-2020 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:479344-2020:TEXT:PL:HTML

8 z 8 12.10.2020, 10:39


